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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 40 Masc., 200m Libre YOB 2011
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:36.29 50,00 257
2. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 2:43.37 48,00 225
3. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 2:43.51 46,00 224
4. GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 2:44.17 45,00 221
5. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:46.38 44,00 213
6. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 C.N. Leon 2:50.57 43,00 197
7. LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 2:51.36 42,00 195
8. GUTIERREZ HERMOSO, Guillermo 11 C.N. Parquesol 2:56.41 41,00 178
9. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:57.46 40,00 175

10. MARCOS GAGO, Joel Omar 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:03.53 39,00 158
11. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:05.67 38,00 153
12. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.N. Riavall 3:07.79 37,00 148
13. ARIJA CELADA, Alejandro 11 C.N. Palencia 3:08.15 36,00 147
14. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 3:09.23 35,00 144
15. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 C.N. Rio Adaja 3:09.42 34,00 144
16. ALVAREZ SASTRE, Gabriel 11 C.N. Abulense 3:09.66 33,00 143
17. MORAIS MARTÍN, Adrián 11 C.N. Riavall 3:11.82 32,00 139
18. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Riavall 3:11.88 31,00 138
19. AKHABAZ AOUCHAH, Sofian 11 C.N. Riavall 3:12.74 30,00 137
20. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:13.05 29,00 136
21. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 3:15.02 28,00 132
22. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 3:15.63 27,00 131
23. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. La Venatoria 3:22.03 26,00 118
24. AUTRAN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:22.10 25,00 118
25. GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio 11 S.D. La Venatoria 3:25.35 24,00 113
26. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 3:26.14 23,00 112
27. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:27.94 22,00 109
28. RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 3:28.69 21,00 107
29. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 3:28.82 20,00 107
30. TAPIOLES CASADO, Nizam 11 Club Benavente Natacion 3:29.71 19,00 106
31. SANTOS PEREZ, Rafael 11 C.N. Leon 3:33.95 18,00 100
32. SOLIS ALVAREZ, Javier 11 C.N. Leon 3:34.31 17,00 99
33. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 3:34.48 16,00 99
34. SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca 3:34.74 15,00 99
35. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 3:37.35 14,00 95
36. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 3:37.42 13,00 95
37. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 C.N. Rio Adaja 3:44.29 12,00 86
38. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:54.80 11,00 75
39. MATEOS APARICIO, Sergio 11 C.N. Ciudad De Avila 4:04.21 10,00 67
40. MAROTO ASNOUS, Andres 11 C.N. Palencia 4:05.32 9,00 66
41. FERRERAS FLORES, Joaquin 11 C.D. Natacion Medinense 4:13.77 8,00 60
42. RAMOS JIMENEZ, Hector 11 C.N. Ciudad De Avila 4:14.33 7,00 59
43. FUENSALIDA GARCIA, Jorge 11 C.N. Palencia 4:16.31 6,00 58
44. SANZ DE ANDRES, Alonso 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:36.67 5,00 46

Baja enf. SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. RODRIGUEZ PASTROPIETRO, D. 11 C.N. Leon -
Baja enf. ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. AYUSO LOPEZ, Asier 11 C.N. Parquesol -
Baja enf. SANTIAGO GARCIA, Dario 11 C.N. Riavall -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 41 Fem., 200m Libre YOB 2013
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 2:49.11 50,00 277
2. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 2:59.78 48,00 231
3. PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 3:01.61 46,00 224
4. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 3:02.97 45,00 219
5. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 3:03.19 44,00 218
6. CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth 13 C.N. Parquesol 3:05.11 43,00 211
7. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 3:09.26 42,00 198
8. SANTAMARTA CALLEJA, Jimena 13 C.N. Riavall 3:10.44 41,00 194
9. MURO LORENZO, Martina 13 C.N. Parquesol 3:14.25 40,00 183

10. CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 3:23.40 39,00 159
11. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 3:23.97 38,00 158
12. IRIBARREN MURCIA, Inés 13 Cd Acuatico Leon 3:24.63 37,00 156
13. DOMINGUEZ AGUADO, Ariadna 13 C.N. Parquesol 3:28.15 36,00 148
14. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 3:28.43 35,00 148
15. DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 C.N. Casa De Asturias 3:28.84 34,00 147
16. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:30.33 33,00 144
17. MARTINEZ RAMOS, Nerea 13 C.N. Parquesol 3:30.88 32,00 143
18. GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 3:32.32 31,00 140
19. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 3:43.15 30,00 120
20. POLO MORENO, Claudia 13 C.N. Parquesol 3:45.72 29,00 116
21. ALONSO VELASCO, Elena 13 C.N. Parquesol 3:46.22 28,00 115
22. DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 3:50.27 27,00 109
23. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 3:54.35 26,00 104
24. DE VEGA PASTOR, Iria 13 C.N.Castilla Zamora 3:54.67 25,00 103
25. GOMEZ ARRANZ, Elena 13 C.D Triatlón Lacerta 3:54.89 24,00 103
26. PAZ MARTIN, Carla 13 C.N. Rio Adaja 3:56.79 23,00 101
27. PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 3:57.21 22,00 100
28. PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 3:58.14 21,00 99
29. SIMÓ ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria 3:58.64 20,00 98
30. TARILONTE CANCHO, Valeria 13 C.N. Palencia 4:01.11 19,00 95
31. VALLES ALBA, Jimena 13 C.N. Parquesol 4:02.86 18,00 93
32. SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 4:03.14 17,00 93
33. JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca 4:04.01 16,00 92
34. RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 4:05.32 15,00 90
35. ROBLES LOPEZ, Julia 13 S.D. La Venatoria 4:07.74 14,00 88
36. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:09.73 13,00 86
37. CUADRADO GARROSA, Jimena 13 C.N. Abulense 4:11.30 12,00 84
38. SHKURENKO, Anna Nikol 13 C.N. Palencia 4:19.21 11,00 77
39. MUÑOZ MONGE, Laura 13 C.N. Ciudad De Avila 4:21.78 10,00 74
40. CHESA BARRERO, Amanda 13 Club Benavente Natacion 4:25.64 9,00 71
41. MARCOS ALBINO, Laura 13 C.Acuatico Salamanca 4:30.45 8,00 67
42. LUENGO PEREZ, Noa 13 C.N. Parquesol 4:34.44 7,00 64
43. VAQUERO SANCHEZ, Daniela 13 C.N. Palencia 4:40.22 6,00 61
44. LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:44.52 5,00 58
45. GATON GONZALEZ, Enma 13 C.N. Palencia 4:45.24 4,00 57
46. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:46.59 3,00 57
47. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 C.N. Leon 4:47.14 2,00 56
48. DE UÑA CORBALAN, Angela 13 Club Benavente Natacion 4:47.37 1,00 56
49. FERENT, Andrea Gabriela 13 C.N. Abulense 5:00.80 - 49
50. QUINTANA FERNANDEZ, Carla 13 C.N. Palencia 5:10.25 - 44
51. BATALLA REYES, Mia Pamela 13 C.N. Leon 5:33.42 - 36
52. CUENCA CABALLERO, Daniela 13 C.N. Palencia 5:40.21 - 34

DSQ GARCÍA SEVILLANO, Noa 13 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. DE BLAS JIMENEZ, Luna 13 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. CASASOLA SENRA, Mencia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 42 Masc., 200m Libre YOB 2012
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol 2:40.91 50,00 235
2. PINTO GUTIÉRREZ, Daniel 12 C.N. Casa De Asturias 2:51.13 48,00 195
3. RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 2:59.86 46,00 168
4. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 3:02.83 45,00 160
5. PORQUERAS SOUTO, Héctor 12 C.N. Palencia 3:07.21 44,00 149
6. ARUFE CASTRILLO, Alejandro 12 C.N. Palencia 3:08.65 43,00 146
7. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 S.D. La Venatoria 3:14.67 42,00 133
8. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 3:15.95 41,00 130
9. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 3:19.36 40,00 123

10. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 3:24.32 39,00 115
11. GARCIA VALLS, Mario 12 C.N. Parquesol 3:24.48 38,00 114
12. GARRIDO VÁZQUEZ, Diego 12 Cd Acuatico Leon 3:25.68 37,00 112
13. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:26.31 36,00 111
14. DOMÍNGUEZ MELÓN, Hernán 12 C.N. Casa De Asturias 3:26.88 35,00 110
15. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:27.05 34,00 110
16. PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 3:27.45 33,00 109
17. MORO HERNANDEZ, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 3:28.11 32,00 108
18. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 3:29.48 31,00 106
19. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 3:35.40 30,00 98
20. GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12 C.D. Torrelago Wellness 3:43.63 29,00 87
21. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:47.77 28,00 83
22. CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon 3:54.03 27,00 76
23. VALENCOSO COLÉN, Marco 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:00.09 26,00 70
24. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 4:00.24 25,00 70
25. CASADO RODRIGUEZ, Alejandro 12 Club Benavente Natacion 4:17.12 24,00 57
26. CABRERA YUSTE, Manuel 12 C.Acuatico Salamanca 4:30.12 23,00 49
27. COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia 4:30.52 22,00 49
28. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 S.D. La Venatoria 4:34.31 21,00 47
29. VILA HERNANDEZ, Guzman 12 C.N.Castilla Zamora 4:34.65 20,00 47
30. BAELO RAMAS, Marcos 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:36.83 19,00 46
31. PEÑA MÁXIMO, Samuel 12 C.D.N. Zamora 4:43.35 18,00 43
32. GONZALEZ MARQUES, Alex 12 C.N. Ciudad De Avila 5:18.25 17,00 30

Baja enf. MALHEIRO REYMAO DE LA PUENTE, Tiago 12 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. GONZALEZ NESPEREIRA, Simon 12 C.N. Parquesol -
Baja enf. SANCHEZ CORDERO, Bruno 12 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. BORGES ROBLES, Rodrigo 12 C.D.N. Zamora -

Prueba 43 Fem., 200m Libre YOB 2014
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CEBRIAN GARCIA, Daniela 14 C.N. Parquesol 3:17.97 50,00 173
2. PINTO GUTIÉRREZ, Manuela 14 C.N. Casa De Asturias 3:29.97 48,00 145
3. AREVALO FAJARDO, Emma 14 C.D. Natacion Medinense 3:40.40 46,00 125
4. CARBAJO SANJUAN, Vega 14 C.N. Leon 3:48.93 45,00 111
5. ALTAMIRA ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 3:50.37 44,00 109
6. LÓPEZ ÁLVAREZ, Claudia 14 C.N. Casa De Asturias 3:51.29 43,00 108
7. IBAÑEZ CORRAL, Maria 14 C.N. Palencia 3:58.40 42,00 99
8. NIÑO AINSUA, Irene 14 C.N. Palencia 4:02.38 41,00 94
9. PEREZ DE LA FUENTE, Paola 14 C.D. Torrelago Wellness 4:05.34 40,00 90

10. DE ABAJO ORTEGA, Maria 14 C.N. Parquesol 4:11.74 39,00 84
11. RODRIGUEZ GRANDE, Clara 14 C.N. Ciudad De Avila 4:12.53 38,00 83
12. ALVAREZ CABRERA, Silvia 14 C.N. Riavall 4:12.72 37,00 83
13. GARROBO RODRIGUEZ, Maria 14 C.N. Rio Adaja 4:14.47 36,00 81
14. LAZO ANDRÉS, Daniela 14 C.N. Casa De Asturias 4:18.26 35,00 77
15. HEREDIA ANTOLIN, Alejandra 14 C.N. Palencia 4:20.13 34,00 76
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 43, Fem., 200m Libre, YOB 2014

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

16. SANTOS PEREZ, Eva 14 C.N. Leon 4:20.27 33,00 76
17. MARTÍNEZ CAZÓN, Julia 14 C.N. Casa De Asturias 4:29.39 32,00 68
18. MACIAS PACIOS, Erika 14 C.N. Parquesol 4:30.46 31,00 67
19. FRESNADILLO CARRETERO, Lucia 14 C.N.Castilla Zamora 4:32.40 30,00 66
20. BALBOA ALVAREZ, Vera 14 C.N. Leon 4:32.43 29,00 66
21. MARTÍNEZ CORUÑA, Paola 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:33.70 28,00 65
22. SERRANO PERALTA, Valeria 14 C.D.N. Zamora 4:35.02 27,00 64
23. VARGAS MORALES, Maria De Jesus 14 C.N. Leon 4:38.11 26,00 62
24. ZHU, Lexi 14 C.D.N. San Jose Obrero 4:39.68 25,00 61
25. JUEZ MIELGO, Daniela 14 C.Acuatico Salamanca 4:40.73 24,00 60
26. GONZALEZ NOVO, Ainara 14 C.N. Leon 4:43.17 23,00 59
27. GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 14 C.Acuatico Salamanca 4:52.42 22,00 53
28. FANEGO GARCIA, Chloe 14 S.D. La Venatoria 4:59.33 21,00 50
29. VILLAR JAMBRINA, Daniela 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:00.42 20,00 49
30. CASCON PRIETO, Jimena 14 C.Acuatico Salamanca 5:00.47 19,00 49
31. MARDARE, Amalia Ioana 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:09.01 18,00 45
32. ALDEA VAZQUEZ, Triana 14 C.N. Palencia 5:10.99 17,00 44
33. MORENO HERNANDEZ, Lucia 14 C.D.N. San Jose Obrero 5:13.48 16,00 43
34. HIGELMO PRIETO, Lucia 14 C.N. Palencia 5:19.04 15,00 41
35. JUAN FALAGAN, Carla 14 C.N. Leon 5:20.69 14,00 40
36. LEON ALVAREZ, Emma 14 C.N. Palencia 5:30.77 13,00 37
37. FANEGO GARCIA, Ada 14 S.D. La Venatoria 5:31.21 12,00 36
38. REVILLA DE CASTRO, Ines 14 C.N. Palencia 5:40.61 11,00 33
39. LOPEZ PEREZ, Paula 14 C.N.Castilla Zamora 5:52.85 10,00 30
40. LÓPEZ GARCÍA, Vega 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:05.05 9,00 27

DSQ MIGUEL MARTINEZ, Eva 14 C.Acuatico Salamanca -
DSQ GARCIA PAZE, Maria Madara 14 C.N.Castilla Zamora -

Baja enf. PONGA LLAMAZARES, Alejandra 14 Cd Acuatico Leon -

Prueba 44 Masc., 200m Estilos YOB 2011
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:56.81 50,00 238
2. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 3:11.03 48,00 189
3. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 3:16.12 46,00 174
4. GUTIERREZ HERMOSO, Guillermo 11 C.N. Parquesol 3:16.92 45,00 172
5. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 C.N. Leon 3:20.13 44,00 164
6. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:22.96 43,00 157
7. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:25.44 42,00 151
8. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 3:27.23 41,00 148
9. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Riavall 3:27.67 40,00 147

10. ARIJA CELADA, Alejandro 11 C.N. Palencia 3:29.11 39,00 144
11. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:29.80 38,00 142
12. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 3:32.13 37,00 138
13. AKHABAZ AOUCHAH, Sofian 11 C.N. Riavall 3:33.81 36,00 134
14. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 C.N. Rio Adaja 3:38.17 35,00 126
15. ALVAREZ SASTRE, Gabriel 11 C.N. Abulense 3:38.78 34,00 125
16. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 3:40.52 33,00 122
17. MARCOS GAGO, Joel Omar 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:40.76 32,00 122
18. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 3:41.47 31,00 121
19. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.N. Riavall 3:42.12 30,00 120
20. AUTRAN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:42.17 29,00 120
21. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 3:44.68 28,00 116
22. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. La Venatoria 3:51.17 27,00 106
23. RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 3:53.39 26,00 103
24. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 3:57.32 25,00 98
25. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:59.10 24,00 96
26. LASO LUCERO, Jorge Manuel 11 C.N. Rio Adaja 4:02.58 23,00 92
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 44, Masc., 200m Estilos, YOB 2011

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

27. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 4:12.09 22,00 82
28. GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio 11 S.D. La Venatoria 4:16.56 21,00 78
29. SOLIS ALVAREZ, Javier 11 C.N. Leon 4:18.15 20,00 76
30. SANTOS PEREZ, Rafael 11 C.N. Leon 4:18.58 19,00 76
31. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 4:18.83 18,00 75
32. FUENSALIDA GARCIA, Jorge 11 C.N. Palencia 4:21.25 17,00 73
33. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 4:23.83 16,00 71
34. MAROTO ASNOUS, Andres 11 C.N. Palencia 4:40.32 15,00 59
35. FERRERAS FLORES, Joaquin 11 C.D. Natacion Medinense 4:46.11 14,00 56
36. SANZ DE ANDRES, Alonso 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:01.06 13,00 48

DSQ SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca -
DSQ PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora -
DSQ LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora -

Baja enf. SECO DIEZ, Nuño 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. RODRIGUEZ PASTROPIETRO, D. 11 C.N. Leon -
Baja enf. ACOSTA MESONERO, Raul 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. AYUSO LOPEZ, Asier 11 C.N. Parquesol -
Baja enf. SANTIAGO GARCIA, Dario 11 C.N. Riavall -

Prueba 45 Fem., 200m Estilos YOB 2013
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 3:15.65 50,00 241
2. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 3:28.11 48,00 200
3. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 3:30.13 46,00 195
4. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 3:37.06 45,00 176
5. PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 3:42.34 44,00 164
6. CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 3:45.89 43,00 156
7. CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth 13 C.N. Parquesol 3:51.42 42,00 146
8. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 3:56.08 41,00 137
9. IRIBARREN MURCIA, Inés 13 Cd Acuatico Leon 3:56.91 40,00 136

10. DOMINGUEZ AGUADO, Ariadna 13 C.N. Parquesol 3:59.12 39,00 132
11. DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 C.N. Casa De Asturias 4:03.74 38,00 124
12. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 4:05.01 37,00 123
13. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 4:05.21 36,00 122
14. PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 4:06.89 35,00 120
15. POLO MORENO, Claudia 13 C.N. Parquesol 4:10.18 34,00 115
16. GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 4:10.32 33,00 115
17. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:10.74 32,00 114
18. DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 4:13.13 31,00 111
19. PAZ MARTIN, Carla 13 C.N. Rio Adaja 4:17.84 30,00 105
20. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 4:17.92 29,00 105
21. SHKURENKO, Anna Nikol 13 C.N. Palencia 4:20.30 28,00 102
22. ROBLES LOPEZ, Julia 13 S.D. La Venatoria 4:25.37 27,00 96
23. SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 4:27.38 26,00 94
24. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 4:31.78 25,00 90
25. PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 4:34.41 24,00 87
26. SIMÓ ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria 4:39.91 23,00 82
27. TARILONTE CANCHO, Valeria 13 C.N. Palencia 4:43.32 22,00 79
28. JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca 4:48.70 21,00 75
29. MARCOS ALBINO, Laura 13 C.Acuatico Salamanca 4:57.44 20,00 68
30. RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 5:06.15 19,00 63
31. LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:06.54 18,00 62
32. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:11.53 17,00 59
33. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 C.N. Leon 5:12.23 16,00 59
34. GATON GONZALEZ, Enma 13 C.N. Palencia 5:19.25 15,00 55
35. VAQUERO SANCHEZ, Daniela 13 C.N. Palencia 5:25.19 14,00 52
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 45, Fem., 200m Estilos, YOB 2013

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

36. FERENT, Andrea Gabriela 13 C.N. Abulense 5:25.79 13,00 52
37. QUINTANA FERNANDEZ, Carla 13 C.N. Palencia 5:35.04 12,00 48
38. CUENCA CABALLERO, Daniela 13 C.N. Palencia 6:10.24 11,00 35

Baja enf. CUADRADO GARROSA, Jimena 13 C.N. Abulense -

Prueba 46 Masc., 200m Estilos YOB 2012
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol 3:04.77 50,00 208
2. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 3:17.58 48,00 170
3. PINTO GUTIÉRREZ, Daniel 12 C.N. Casa De Asturias 3:21.40 46,00 161
4. RIAÑO SANTOS, Marcos 12 S.D. La Venatoria 3:26.41 45,00 149
5. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 3:30.41 44,00 141
6. RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 3:30.88 43,00 140
7. PORQUERAS SOUTO, Héctor 12 C.N. Palencia 3:45.32 42,00 115
8. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 3:48.07 41,00 111
9. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 3:54.83 40,00 101

10. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 4:01.91 39,00 93
11. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 4:03.98 38,00 90
12. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 4:04.10 37,00 90
13. PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca 4:05.87 36,00 88
14. ARUFE CASTRILLO, Alejandro 12 C.N. Palencia 4:10.15 35,00 84
15. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:12.52 34,00 81
16. DOMÍNGUEZ MELÓN, Hernán 12 C.N. Casa De Asturias 4:13.21 33,00 81
17. GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12 C.D. Torrelago Wellness 4:17.79 32,00 76
18. COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia 4:18.00 31,00 76
19. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:20.67 30,00 74
20. MORO HERNANDEZ, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 4:24.93 29,00 70
21. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 4:32.15 28,00 65
22. RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 S.D. La Venatoria 4:43.39 27,00 57
23. BAELO RAMAS, Marcos 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:20.73 26,00 39

DSQ VALENCOSO COLÉN, Marco 12 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DSQ CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon -
DSQ GARRIDO VÁZQUEZ, Diego 12 Cd Acuatico Leon -
DSQ CABRERA YUSTE, Manuel 12 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. MALHEIRO REYMAO DE LA PUENTE, Tiago 12 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. SANCHEZ CORDERO, Bruno 12 C.D.N. San Jose Obrero -

Prueba 47 Fem., 200m Estilos YOB 2014
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. ALTAMIRA ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 4:09.40 50,00 116
2. PINTO GUTIÉRREZ, Manuela 14 C.N. Casa De Asturias 4:10.61 47,00 114

CARBAJO SANJUAN, Vega 14 C.N. Leon 4:10.61 47,00 114
4. IBAÑEZ CORRAL, Maria 14 C.N. Palencia 4:10.98 45,00 114
5. AREVALO FAJARDO, Emma 14 C.D. Natacion Medinense 4:16.76 44,00 106
6. LÓPEZ ÁLVAREZ, Claudia 14 C.N. Casa De Asturias 4:27.99 43,00 94
7. NIÑO AINSUA, Irene 14 C.N. Palencia 4:31.74 42,00 90
8. PEREZ DE LA FUENTE, Paola 14 C.D. Torrelago Wellness 4:34.04 41,00 87
9. HEREDIA ANTOLIN, Alejandra 14 C.N. Palencia 4:39.33 40,00 83

10. GARROBO RODRIGUEZ, Maria 14 C.N. Rio Adaja 4:50.56 39,00 73
11. SAEZ GUERRA, Valeria 14 C.N. Abulense 5:01.59 38,00 65
12. JUEZ MIELGO, Daniela 14 C.Acuatico Salamanca 5:07.08 37,00 62
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 47, Fem., 200m Estilos, YOB 2014

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

13. ALDEA VAZQUEZ, Triana 14 C.N. Palencia 5:14.22 36,00 58
14. LEON ALVAREZ, Emma 14 C.N. Palencia 5:15.26 35,00 57
15. LAZO ANDRÉS, Daniela 14 C.N. Casa De Asturias 5:17.63 34,00 56
16. GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 14 C.Acuatico Salamanca 5:21.98 33,00 54
17. MARTÍNEZ CORUÑA, Paola 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:27.75 32,00 51
18. VILLAR JAMBRINA, Daniela 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:32.50 31,00 49
19. FANEGO GARCIA, Chloe 14 S.D. La Venatoria 5:34.85 30,00 48
20. HIGELMO PRIETO, Lucia 14 C.N. Palencia 5:48.66 29,00 42
21. REVILLA DE CASTRO, Ines 14 C.N. Palencia 5:56.39 28,00 39
22. FANEGO GARCIA, Ada 14 S.D. La Venatoria 6:10.91 27,00 35
23. JUAN FALAGAN, Carla 14 C.N. Leon 6:13.59 26,00 34

DSQ BALBOA ALVAREZ, Vera 14 C.N. Leon -
DSQ SANTOS PEREZ, Eva 14 C.N. Leon -
DSQ CASCON PRIETO, Jimena 14 C.Acuatico Salamanca -
DSQ MIGUEL MARTINEZ, Eva 14 C.Acuatico Salamanca -
DSQ SERRANO PERALTA, Valeria 14 C.D.N. Zamora -

Baja enf. MARDARE, Amalia Ioana 14 C.N. Bierzo-Ponferrada -

Prueba 48 Masc., 4 x 100m Libre Open
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 5:50.14 100,00 142
MORALES LEBEDEVA, Maxim, MORALES LEBEDEVA, Pavel, RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian, HERNANDEZ PIRIZ, Damaso

2. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 5:50.83 96,00 141
FADON MARQUINA, Adrian, ARIJA CELADA, Alejandro, PORQUERAS SOUTO, Héctor, ALCALDE SERRANO, Samuel

3. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:56.58 92,00 135
GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro, MOTA GARCÍA, Daniel, AUTRAN PÉREZ, Mateo, SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián

4. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 6:03.36 90,00 127
ZHU, Yu Zhe, ALONSO CID, Iker, MARCOS GAGO, Joel Omar, CARRO MARTIN, Jaime

5. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 6:05.54 88,00 125
DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo, VIERA MORAGA, Mario, TOBAR MANGUAN, Hector, HERNANDO GARCIA, Alvar

6. C.N. Riavall 1 C.N. Riavall 6:08.39 86,00 122
MORAIS MARTÍN, Adrián, GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo, AKHABAZ AOUCHAH, Sofian, RODRIGUEZ SANTOS, Marcos

7. C.N. Leon 1 C.N. Leon 6:29.78 84,00 103
MIRANTES MALAGON, Manuel, SARANDESES MORAN, Rodrigo, SOLIS ALVAREZ, Javier, MONJE MENCIA, Rodrigo

8. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 6:32.68 82,00 101
RIAÑO SANTOS, Marcos, GUERRA GONZALEZ, Alberto, GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio, RODRIGUEZ FIERRO, Ivan

Baja enf. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. C.N. Bierzo-Ponferrada 2 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol -
Baja enf. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Prueba 49 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:38.78 100,00 95
DOMINGO RUIZ, Julia, CASALES MUNGUÍA, Leire, PEREZ FERNANDEZ, Elena, CARRILLO VIAN, Paola

2. C.N. Leon 1 C.N. Leon 4:14.08 96,00 61
CARBAJO SANJUAN, Vega, SANTOS PEREZ, Eva, BALBOA ALVAREZ, Vera, VILARIÑO CORTES, Ainhoa

3. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 4:18.65 92,00 58
MARTINEZ MARTIN, Paula, GARCIA MARTIN, Isabel, JIMENEZ MARTIN, Lara, JUEZ MIELGO, Daniela

4. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 4:23.98 90,00 54
ALONSO VELASCO, Elena, VALLES ALBA, Jimena, MARTINEZ RAMOS, Nerea, MURO LORENZO, Martina

5. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:46.71 88,00 42
RUIBAL PUENTE, Claudia, LÓPEZ GARCÍA, Carla, VILLAR JAMBRINA, Daniela, FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés

6. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 5:10.63 86,00 33
ROBLES LOPEZ, Julia, FANEGO GARCIA, Chloe, SIMÓ ABLANEDO, Alba, FANEGO GARCIA, Ada

7. C.N. Leon 2 C.N. Leon 5:35.88 84,00 26
GARCIA AMEZ, Ylenia, BATALLA REYES, Mia Pamela, JUAN FALAGAN, Carla, VARGAS MORALES, Maria De Jesus

DSQ C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias -

DSQ C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora -
DE VEGA PASTOR, Iria, LOPEZ PEREZ, Paula, GARCIA PAZE, Maria Madara, FRESNADILLO CARRETERO, Lucia

Baja enf. C.N. Abulense 1 C.N. Abulense -
Baja enf. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN 10 of 49 Events

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 834,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 742,00
3. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 455,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 397,00
5. C.D.N. San Jose Obrero 01502 362,00
6. C.N. Leon 00480 339,00
7. C.N. Riavall 01005 322,00
8. S.D. La Venatoria 00143 315,00
9. C.N. Parquesol P0904 224,00

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 190,00
11. C.N. Casa De Asturias 00458 162,00
12. C.N.Castilla Zamora 00679 113,00
13. C.D.N. Zamora 01251 105,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 104,00
15. C.N. Abulense 00529 67,00
16. Club Benavente Natacion P0909 43,00
17. Cd Acuatico Leon 01483 37,00
18. C.N. Ciudad De Avila P0906 34,00
19. C.D. Natacion Medinense 00843 22,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 18,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 1.243,00
2. C.N. Parquesol P0904 558,00
3. C.N. Leon 00480 520,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 454,00
5. C.N. Casa De Asturias 00458 354,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 324,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 262,00
8. S.D. La Venatoria 00143 260,00
9. C.N. Rio Adaja 01418 194,00

10. C.N. Castilla-Burgos 00727 149,00
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 113,00
12. C.D. Natacion Medinense 00843 90,00
13. C.N. Riavall 01005 78,00
14. Cd Acuatico Leon 01483 77,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 65,00
16. C.N. Abulense 00529 63,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 48,00
18. C.D.N. Zamora 01251 27,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 24,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 23,00
21. Club Benavente Natacion P0909 10,00



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Castilla-León 05/04/2023 15:28 - Página 2

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CYL
5ª JORNADA

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 2.077,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.196,00
3. C.N. Leon 00480 859,00
4. C.N. Parquesol P0904 782,00
5. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 779,00
6. S.D. La Venatoria 00143 575,00
7. C.N. Castilla-Burgos 00727 546,00
8. C.N. Casa De Asturias 00458 516,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 475,00

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 452,00
11. C.N. Riavall 01005 400,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 298,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 178,00
14. C.D.N. Zamora 01251 132,00
15. C.N. Abulense 00529 130,00
16. Cd Acuatico Leon 01483 114,00
17. C.D. Natacion Medinense 00843 112,00
18. C.N. Ciudad De Avila P0906 82,00
19. Club Benavente Natacion P0909 53,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 41,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 24,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
PUNTOS HASTA 5ª JORNADA

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN 48 of 49 Events

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 4.251,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 3.757,00
3. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.853,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.642,00
5. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.609,00
6. C.N. Riavall 01005 1.480,00
7. C.N. Rio Adaja 01418 1.356,00
8. C.N. Parquesol P0904 1.286,00
9. S.D. La Venatoria 00143 1.269,00

10. C.N. Leon 00480 1.155,00
11. C.D.N. Zamora 01251 946,00
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 700,00
13. C.N. Casa De Asturias 00458 577,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 543,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 479,00
16. C.D. Coyanza-Natacion P0967 427,00
17. Club Benavente Natacion P0909 409,00
18. Cd Acuatico Leon 01483 186,00
19. C.N. Abulense 00529 146,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 114,00
21. C.D. Natacion Medinense 00843 70,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 6.605,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 2.190,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.047,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.035,00
5. C.N. Leon 00480 1.912,00
6. S.D. La Venatoria 00143 1.182,50
7. C.N. Abulense 00529 1.065,00
8. C.N. Rio Adaja 01418 1.053,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.052,50

10. C.N. Casa De Asturias 00458 1.039,00
11. C.N. Castilla-Burgos 00727 718,00
12. C.N.Castilla Zamora 00679 552,00
13. C.D.N. Zamora 01251 534,50
14. Cd Acuatico Leon 01483 421,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 358,50
16. C.D. Natacion Medinense 00843 350,00
17. C.D. Coyanza-Natacion P0967 336,00
18. C.N. Ciudad De Avila P0906 279,50
19. C.N. Riavall 01005 201,00
20. Club Benavente Natacion P0909 165,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 100,00
22. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 89,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
PUNTOS HASTA 5ª JORNADA

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 10.956,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 6.039,00
3. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 3.976,00
4. C.N. Parquesol P0904 3.429,00
5. C.N. Leon 00480 3.157,00
6. S.D. La Venatoria 00143 2.451,50
7. C.N. Rio Adaja 01418 2.409,00
8. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.360,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.967,50

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.752,50
11. C.N. Riavall 01005 1.681,00
12. C.N. Casa De Asturias 00458 1.616,00
13. C.D.N. Zamora 01251 1.480,50
14. C.N. Abulense 00529 1.211,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 1.095,00
16. C.D. Coyanza-Natacion P0967 763,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 758,50
18. Cd Acuatico Leon 01483 607,00
19. Club Benavente Natacion P0909 574,00
20. C.D. Natacion Medinense 00843 420,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 203,00
22. C.D Triatlón Lacerta 01753 100,00


